
２０２２年３月１７日 

イオン東北株式会社 

 

店舗の営業状況について 

 

３月１６日（水）に福島県沖で発生した地震で被害にあわれた方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

スプリンクラー破損などの影響により、一部店舗で本日の営業を変更しています。 

なお、下記以外の店舗については通常通り営業をしております。 

 

イオンは、お客さまおよび従業員の安全を最優先で確保した上で、地域の生活を守るためのインフラ 

機能として営業を継続してまいります。 

 

 

■営業休止 

所在地 店名 

宮城県 イオン富谷店 

福島県 イオン相馬店 

 

 

■食品部分のみ営業 

所在地 店名 

岩手県 イオン一関店、イオン前沢店 

宮城県 イオン多賀城店、イオン古川店、イオンスタイル新利府、イオン仙台幸町店、 

イオンスタイル名取 

福島県 イオン福島店、イオン郡山フェスタ店 

 

 

■一部休業している店舗 

所在地 店名 詳細 

宮城県 イオン仙台中山店 別館のみ休業 

イオン石巻店 一部区画閉鎖しての営業 

 

 

今後の営業再開時間などにつきましては、各店舗のホームページをご確認いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


